
 
  Istituto Comprensivo Statale “Francesco Gesuè” 

San Felice a Cancello (CE) 

 

Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241 - Fax 0823/753921 
Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 -Codice Univoco ufficio UF50IZ 

E- mail : CEIC869005@istruzione.it  - PEC: CEIC869005@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icfgesue.edu.it 

 
All’utenza esterna 

Al personale docente ed ATA 

Al D.S.G.A. 

Agli alunni  

ALL’USR PER LA CAMPANIA 

ALL’Ufficio IX - A. T. di Caserta 

E p.c. Alla RSU/Alla RSA  

 

Oggetto:   Emergenza  epidemiologica  da  COVID-19.    

Comunicazione modalità organizzative fino al 17 maggio 2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020;   

VISTA  la nota M.I. prot. n. AOODPIT.RU.622 del 1.05.2020 “Proseguimento lavoro agile. DPCM 

del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”.  

VERIFICATO  che le attività strettamente funzionali alla gestione amministrativa e alla gestione delle 

attività di didattica a distanza non richiedono la necessità della presenza fisica quotidiana del 

personale docente, educativo e ATA presso la sede di questa istituzione; 

 

DISPONE 
 

fino alla data del 1 7  maggio 2020, nelle more delle successive disposizioni da parte degli organi competenti, l’I.C. 

“Francesco Gesuè” di San Felice a Cancello, proseguirà le proprie attività amministrative, didattiche ed educative secondo le 

modalità organizzative a tutt’oggi adottate. 

Tutti gli uffici potranno essere contattati con le seguenti modalità: 

 PEO: ceic869005@istruzione.it; 

 PEC: ceic869005@pec.istruzione.it. 

Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola. 

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente provvedimento, in 

funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti atti regolatovi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to prof.ssa Teresa MAURO 

documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' S. F. A CANCELLO
C.F. 93082040614 C.M. CEIC869005
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001902/U del 04/05/2020 19:27:44

mailto:CEIC869005@istruzione.it
mailto:CEIC869005@pec.istruzione.it
mailto:ceic869005@istruzione.it
mailto:ceic869005@pec.istruzione.it

		2020-05-04T19:11:27+0200




